November

1. Remigii episc.
2. Leodegarii mart.
3. Sulpicii et Serviliani mm.
4. Crispi et Gagi mm. [Francisci conf. 16. Jh., 1. H.]
5. Placidi et aliorum.
6. Fidei virg. et mart.
7. Sergi et Bachi mm.
8. Reparate virg. Symeonis iusti.
1. Festivitas OO. SS. Cæsarii mart.
2. Eustasii et soc. eius [Commemoratio animarum].
3. Pirminii episc.
4. Amantii episc.
5. Felicis et Eusebii mm.
6. Willibrordi episc. Leonardi conf.
7. Translatio s. Florencii argentin. episc.
8. Quatuor Coronatorum.
9. Theodori mart.
10. Martini pape.
11. Martini episc. Menne mart.
12. Chuneberti episc.
13. Briccii episc.
14. Clementini et aliorum.
15. Vindani conf.
16. Othmari abbatis.
17. Tecele virg.

- | | |
|--|---|
| 18. Romani et soc. eius mm. [Octava Martini]. | 10. Eulalie virg. et mart. |
| 19. Elizabeth Lantgravie. | 11. Damasci pape. |
| 20. Ponciani et Gagi mm. | 12. Hermogenis et aliorum. |
| 21. Mauri mart. [Presentacionis Marie in templum (sic.), um 1500]. | 13. Lucie virg. et mart. Odilie virg. |
| 22. Cecilie virg. | 14. Nychasii episc. et mart. |
| 23. Clementis pape et mart. | 15. Valeriani episc. et mart. |
| 24. Crisogoni mart. | 16. Rufi et Zozimi mm. |
| 25. Katherine virg. et mart. | 17. Ignatii episc. et mart. Adalheyde imperatricis. |
| 26. Cunradi episc. [Jacobus intercisus, um 1500]. | 18. Canciani episc. |
| 27. Vitalis et Agricole mm. | 19. Triginta mm. |
| 28. Gregorii episc. | 20. Vigilia. |
| 29. Saturnini. Crisanti. Mauri et Darie. Vigilia. | 21. Thome apostoli. |
| 30. Andree apostoli. | 22. Eugenie virg. |
| | 23. Evaristi pape et mart. Victorie virg. |
| | 24. Vigilia. |
| | 25. Nativitas domini Nostri J. Christi. Anastasie virg. |
| | 26. Stephani prothom. |
| | 27. Johannis apost. et evang. |
| | 28. S. S. Innocentum. |
| | 29. Thome episc. |
| | 30. David regis. |
| | 31. Silvestri pape. Columbe virg. (Bl. 63 ^v). |

Dezember

1. Elegii episc.
2. Biviane virg. et mart.
3. Attale virg.
4. Barbare virg. et mart.
5. Dalmacii mart.
6. Nicolai episc.
7. Octava s. Andree.
8. Conceptio s. Marie virg.
9. Melchias pape.

Oberehnheim

A = 14. Jahrhundert

B = 15. Jahrhundert

Januar

- | | |
|-----------------------------------|---|
| 1. Circumcisio Domini. | 1. Circumcisio domini nostri Jhesu Christi. |
| 2. Octava s. Stephani prothomart. | 2. Octava s. Stephani prothomart. |
| 3. Octava s. Johannis evangel. | 3. Octava beati Johannis. |
| 4. Octava ss. Innocentum. | 4. Octava Innocentum. |
| 5. Vigilia epyphanie. | |
| 6. Epiphania Domini. | 6. Epiphania domini. |
| 7. Ysidori episc. | 7. Isidori episc. |
| 8. Herhardi episc. | 8. Erhardi episc. |